
２０２３年群馬県スポーツ協会長賞について 

 

  標記について、群馬県スポーツ協会長賞表彰規程に基づき、受賞者を決定致しました。 

 つきましては、新型コロナウイルスやインフルエンザウイルスの感染状況を踏まえ、表彰

式は規模を縮小し、『スポーツ功労者賞』受賞者及び『感謝状』授与団体を対象とし開催す

ることとなりました。 

なお、『最優秀指導者賞』、『最優秀選手賞』、『優秀選手賞』、『ジュニアスポーツ奨

励賞』受賞者の皆様につきましては、当該団体経由による賞状と、記念品のお渡しをもって

表彰に代えさせていただきたいと存じます。 

 

受賞者・関係者の方々へ 

受賞者・関係者の方々には２０２３年群馬県スポーツ協会長賞について通知文を郵送させてい

ただきましたのでご承知おきください。 

 なお、賞状・記念品の氏名表記確認のため、ＦＡＸ送信用紙または下記ＵＲＬより２月３日

（土）までにご回答くださいますようお願い致します。 

また、誠に申し訳ありませんが、『最優秀指導者賞』、『最優秀選手賞』、『優秀選手

賞』、『ジュニアスポーツ奨励賞』受賞者の皆様は２月１７日（土）以降に下記場所へ賞状と

記念品を受け取りにお越しくださいますようお願い致します。 

 ご多忙のところ大変恐縮ですが、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

【回答方法】     別紙ＦＡＸ送信用紙または下記ホームページ・ＱＲコードから氏名表記

の確認をお願い致します。 

           群馬県ｽﾎﾟｰﾂ協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ(http://www.gunma-sports.or.jp/) 

          （ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ⇒各種調査・資料ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ⇒2023 年群馬県ｽﾎﾟｰﾂ協会長賞氏

名確認） 

                     ※功労者賞受賞者方はＦＡＸ送信用紙にてご回答をお 

願い致します。 

           ※所属が小学・中学・高等学校の方は所属先から FAX

  にてご回答をいただくことになっております。  

【回答期限】     ２月３日（土） 

 

【受取場所】     ALSOK ぐんま総合スポーツセンター 本館１階 

           群馬県前橋市関根町８００番地  

 

【受取期間】     令和６年２月１７日（土）～令和６年３月２９日（金） 

       休館日：日・月曜日 

対応可能時間：８時３０分～２０時３０分  

期間内に受け取りに来ることができない方はご連絡をお願いいたし 

ます。 

http://www.gunma-sports.or.jp/

